



PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO - LOTE 1							
	Qtde.	U.M.	COTAÇÃO	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MEDIANA UNITÁRIA	MEDIANA
Instalação de Divisórias Standard (Naval), com fornecimento de material e perfis metálicos:	5.000	m ²	1	JCA	R\$ 190,00	R\$ 950.000,00	R\$ 308,44	R\$ 1.542.200,00
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 525,00	R\$ 2.625.000,00		
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 260,00	R\$ 1.300.000,00		
			4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 356,88	R\$ 1.784.400,00		
1.1. Painel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painel Cego (PP) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve.	5.000	m ²	1	JCA	R\$ 250,00	R\$ 50.000,00		
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 675,00	R\$ 135.000,00		
1.2. Painel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no								

1	<p>padrão Pannel Cego-Vidro (PV) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; e vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm.</p>	200	m ²	3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 280,00	R\$ 56.000,00	R\$ 410,44	R\$ 82.088,00
				4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 540,88	R\$ 108.176,00		
				1	JCA	R\$ 350,00	R\$ 875.000,00		
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 900,00	R\$ 2.250.000,00		
	<p>1.3. Pannel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Pannel Cego-Vidro-Micropersiana (PVM) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por</p>			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 356,00	R\$ 890.000,00		

<p>resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm; micropersiana de sobrepor com haletas em alumínio, linha 16mm, pintadas com tinta epóxi pó na cor Areia Jundiá com acionamento por bastão de acrílico e estrutura em aço zincado com acabamento em pintura eletrostática fosca, na cor Branco Neve.</p>	2.500	m ²	4	<p>MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME</p>	R\$ 853,88	R\$ 2.134.700,00	R\$ 604,94	R\$ 1.512.350,00
<p>Instalação de Divisórias Acústicas (miolo fibraroc), com fornecimento de material e perfis metálicos:</p>								
<p>2.1. Painel divisório acústico, Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painel Cego (PP) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35.</p>			1	JCA	R\$ 800,00	R\$ 800.000,00		
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 900,00	R\$ 900.000,00		
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 980,00	R\$ 980.000,00		

<p>Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiaí; miolo fibraroc; e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve.</p>	1000 m ²	4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA - ME	R\$ 522,88	R\$ 522.880,00	R\$ 850,00	R\$ 850.000,00
		1	JCA	R\$ 1.200,00	R\$ 600.000,00		
		2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.500,00	R\$ 750.000,00		
		3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 850,00	R\$ 425.000,00		
<p>2.2. Painel divisório acústico, Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painel Cego-Vidro-Micropersiana (PVM) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35.</p> <p>Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem</p>							

<p>ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo fibraroc; ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm; micropersiana de sobrepor com haletas em alumínio, linha 16mm, pintadas com tinta epóxi pó na cor Areia Jundiá com acionamento por bastão de acrílico e estrutura em aço zincado com acabamento em pintura eletrostática fosca, na cor Branco Neve.</p>	500	m ²	4	<p align="center">MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME</p>	R\$ 993,88	R\$ 496.940,00	R\$ 1.096,94	R\$ 548.470,00
---	-----	----------------	---	--	------------	----------------	--------------	----------------

Instalação de Portas para divisória naval, com fornecimento de material, perfis metálicos e ferragens:								
3.1. Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. –			1	JCA	R\$ 1.200,00	R\$ 360.000,00		
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 720,00	R\$ 216.000,00		
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 850,00	R\$ 255.000,00		

3	Dimensões: 800 (820) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	300	pç	4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 741,88	R\$ 222.564,00	R\$ 795,94	R\$ 238.782,00
	3.2. Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 900 (920) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	50	pç	1	JCA	R\$ 1.100,00	R\$ 55.000,00	R\$ 884,94	R\$ 44.247,00
2	LCC MÓVEIS	R\$ 870,00	R\$ 43.500,00						
3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 890,00	R\$ 44.500,00						
4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 879,88	R\$ 43.994,00						
Instalação de Portas para divisória acústica, com fornecimento de material, perfis metálicos e ferragens:									
4.1. Fornecimento e instalação de porta para divisória acústica, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 800	1	JCA	R\$ 2.400,00	R\$ 120.000,00					
	2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00					
	3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 1.350,00	R\$ 67.500,00					

4	(820) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	50	pç	4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 780,88	R\$ 39.044,00	R\$ 1.275,00	R\$ 63.750,00
	4.2. Fornecimento e instalação de porta para divisória acústica, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 900 (920) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	15	pç	1	JCA	R\$ 2.500,00	R\$ 37.500,00	R\$ 1.400,00	R\$ 21.000,00
2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.400,00	R\$ 21.000,00						
3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 1.400,00	R\$ 21.000,00						
4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 821,88	R\$ 12.328,20						
	5.1. Remoção ou Desmontagem, somente mão-de-obra, de painéis divisórios standart (naval) ou acústico, Linha 35, Panorâmico ou Piso-Teto, com os	2.000	m²	1	JCA	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00	R\$ 47,50	R\$ 95.000,00
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 120,00	R\$ 240.000,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00		

5	respectivos perfis metálicos e portas, para possível reaproveitamento.			4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 39,68	R\$ 79.360,00		
	5.2. Remanejamento com montagem, com reaproveitamento dos painéis divisórios standart (naval) ou acústico, Linha 35, Panorâmico ou Piso-Teto, somente mão-de-obra e fornecimento dos respectivos perfis metálicos, caso avariados.	500	m ²	1	JCA	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00	R\$ 150,00	R\$ 75.000,00
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 200,00	R\$ 100.000,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 69,00	R\$ 34.500,00		
				4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 384,88	R\$ 192.440,00		
VALOR TOTAL PARA O LOTE 01							R\$ 7.824,14	R\$ 5.072.887,00	

ITEM	DESCRIÇÃO - LOTE 2								
	Instalação de Divisórias Standart (Naval), com fornecimento de material e perfis metálicos:	Qtde.	U.M.	COTAÇÃO	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MEDIANA UNITÁRIA	MEDIANA
	1.1. Painel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painel Cego (PP) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por			1	JCA	-	-		
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 551,25	R\$ 826.875,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 320,00	R\$ 480.000,00		

<p>resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve.</p>	<p>1.500 m²</p>		<p>4</p>	<p>MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME</p>	<p>R\$ 356,88</p>	<p>R\$ 535.320,00</p>	<p>R\$ 535.320,00</p>
<p>1.2. Painei divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painei Cego-Vidro (PV) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento</p>	<p>75 m²</p>		<p>1</p>	<p>JCA</p>	<p>-</p>	<p>-</p>	
			<p>2</p>	<p>LCC MÓVEIS</p>	<p>R\$ 708,75</p>	<p>R\$ 53.156,25</p>	
			<p>3</p>	<p>COMERCIAL PLANETA</p>	<p>R\$ 360,00</p>	<p>R\$ 27.000,00</p>	
						<p>R\$ 540,88</p>	<p>R\$ 40.566,00</p>

1	na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; e vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm.	4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 540,88	R\$ 40.566,00
	1.3. Painel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painel Cego-Vidro-Micropersiana (PVM) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em	1	JCA	-	-
		2	LCC MÓVEIS	R\$ 945,00	R\$ 708.750,00
		3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 420,00	R\$ 315.000,00

<p>pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm; micropersiana de sobrepor com haletas em alumínio, linha 16mm, pintadas com tinta epóxi pó na cor Areia Jundiá com acionamento por bastão de acrílico e estrutura em aço zincado com acabamento em pintura eletrostática fosca, na cor Branco Neve.</p>	750	m ²	4	<p>MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME</p>	R\$ 853,88	R\$ 640.410,00	R\$ 853,88	R\$ 640.410,00
Instalação de Divisórias Acústicas (miolo fibraroc), com fornecimento de material e perfis metálicos:								
2.1. Painei divisório acústico, Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painei Cego (PP) -			1	JCA	-	-		
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 945,00	R\$ 708.750,00		

<p>Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo fibraroc; e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve.</p>	750	m ²	3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 566,00	R\$ 424.500,00	R\$ 566,00	R\$ 424.500,00
			4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 522,88	R\$ 392.160,00		

Instalação de Divisórias Acústicas (miolo fibraroc), com fornecimento de material e perfis metálicos:

<p>2</p> <p>2.2. Pannel divisório acústico, Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Pannel Cego-Vidro-Micropersiana (PVM) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em</p>			1	JCA	-	-		
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.575,00	R\$ 551.250,00		
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 950,00	R\$ 332.500,00		

<p>pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo fibraroc; ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm; micropersiana de sobrepor com haletas em alumínio, linha 16mm, pintadas com tinta epóxi pó na cor Areia Jundiá com acionamento por bastão de acrílico e estrutura em aço zincado com acabamento em pintura eletrostática fosca, na cor Branco Neve.</p>	<p>350 m²</p>	<p>4</p>	<p>MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA - ME</p>	<p>R\$ 993,88</p>	<p>R\$ 347.858,00</p>	<p>R\$ 993,88</p>	<p>R\$ 347.858,00</p>
<p>Instalação de Portas para divisória naval, com fornecimento de material, perfis metálicos e ferragens:</p>							
<p>3.1. Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. –</p>			<p>1</p>	<p>JCA</p>	<p>-</p>	<p>-</p>	
			<p>2</p>	<p>LCC MÓVEIS</p>	<p>R\$ 756,00</p>	<p>R\$ 75.600,00</p>	
			<p>3</p>	<p>COMERCIAL PLANETA</p>	<p>R\$ 950,00</p>	<p>R\$ 95.000,00</p>	

3	Dimensões: 800 (820) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	100	pç	4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 741,88	R\$ 74.188,00	R\$ 756,00	R\$ 75.600,00
	3.2. Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 900 (920) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	25	pç	1	JCA	-	-	R\$ 913,50	R\$ 22.837,50
2	LCC MÓVEIS	R\$ 913,50	R\$ 22.837,50						
3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 998,00	R\$ 24.950,00						
4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 879,88	R\$ 21.997,00						
Instalação de Portas para divisória acústica, com fornecimento de material, perfis metálicos e ferragens:									
4.1. Fornecimento e instalação de porta para divisória acústica, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 800	1	JCA	-	-					
	2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.260,00	R\$ 63.000,00					
	3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 1.490,00	R\$ 74.500,00					

4	(820) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	50	pç	4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 780,88	R\$ 39.044,00	R\$ 1.260,00	R\$ 63.000,00
	4.2. Fornecimento e instalação de porta para divisória acústica, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 900 (920) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	10	pç	1	JCA	-	-	R\$ 1.470,00	R\$ 14.700,00
2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.470,00	R\$ 14.700,00						
3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 1.650,00	R\$ 16.500,00						
4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 821,88	R\$ 8.218,80						
Remanejamento de Painéis Divisórios e Portas para divisórias:									
5.1. Remoção ou Desmontagem, somente mão-de-obra, de painéis divisórios standart (naval) ou acústico, Linha 35, Panorâmico ou Piso-Teto, com os	350	m²	1	JCA	-	-	R\$ 55,00	R\$ 19.250,00	
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 126,00	R\$ 44.100,00			
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 55,00	R\$ 19.250,00			

5	respectivos perfis metálicos e portas, para possível reaproveitamento.			4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 39,68	R\$ 13.888,00		
	5.2. Remanejamento com montagem, com reaproveitamento dos painéis divisórios standart (naval) ou acústico, Linha 35, Panorâmico ou Piso-Teto, somente mão-de-obra e fornecimento dos respectivos perfis metálicos, caso avariados.	100	m ²	1	JCA	-	-	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00		
				4	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 39,68	R\$ 3.968,00		
VALOR TOTAL PARA O LOTE 02							R\$ 7.851,02	R\$ 2.192.541,50	

ITEM	DESCRIÇÃO - LOTE 3								
Instalação de Divisórias Standart (Naval), com fornecimento de material e perfis metálicos:	Qtde.	U.M.	COTAÇÃO	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MEDIANA UNITÁRIA	MEDIANA	
1.1. Pannel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Pannel Cego (PP) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base	3.000	m ²	1	JCA	-	-	R\$ 338,44	R\$ 1.015.320,00	
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 577,50	R\$ 1.732.500,00			
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 320,00	R\$ 960.000,00			
			4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 215,32	R\$ 645.960,00			

1	d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve.		5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 356,88	R\$ 1.070.640,00			
	1.2. Painel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painel Cego-Vidro (PV) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; e vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm.	150	m ²	1	JCA	-	-	R\$ 450,44	R\$ 67.566,00
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 742,50	R\$ 111.375,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 360,00	R\$ 54.000,00		
				4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 244,91	R\$ 36.736,50		
			5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 540,88	R\$ 81.132,00			
	1.3. Painel divisório standart		1	JCA	-	-			

<p>(naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painel Cego-Vidro-Micropersiana (PVM) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm; micropersiana de sobrepor com haletas em alumínio, linha 16mm, pintadas com tinta epóxi pó na cor Areia Jundiá com acionamento por bastão de acrílico e estrutura em aço zincado com acabamento em pintura eletrostática fosca, na cor Branco Neve.</p>	1.500	m ²	2	LCC MÓVEIS	R\$ 990,00	R\$ 1.485.000,00	R\$ 661,65	R\$ 992.475,00
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 420,00	R\$ 630.000,00		
			4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 469,41	R\$ 704.115,00		
			5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 853,88	R\$ 1.280.820,00		
			Instalação de Divisórias Acústicas (miolo fibraroc), com fornecimento de material e perfis metálicos:					
2.1. Painel			1	JCA	-	-		

<p>divisório acústico, Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Pannel Cego (PP) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo fibraroc; e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve.</p>	750	m²	2	LCC MÓVEIS	R\$ 990,00	R\$ 742.500,00	R\$ 544,44	R\$ 408.330,00
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 566,00	R\$ 424.500,00		
			4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 255,12	R\$ 191.340,00		
			5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA - ME	R\$ 522,88	R\$ 392.160,00		
			1	JCA	-	-		
<p>2.2. Pannel divisório acústico, Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Pannel Cego-Vidro- Micropersiana (PVM) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com</p>			2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.650,00	R\$ 577.500,00		
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 950,00	R\$ 332.500,00		
			4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 279,61	R\$ 97.863,50		

<p>secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo fibraroc; ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm; micropersiana de sobrepor com haletas em alumínio, linha 16mm, pintadas com tinta epóxi pó na cor Areia Jundiá com acionamento por bastão de acrílico e estrutura em aço zincado com acabamento em pintura eletrostática fosca, na cor Branco Neve.</p>	<p>350 m²</p>	<p>5</p>	<p>MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA - ME</p>	<p>R\$ 993,88</p>	<p>R\$ 347.858,00</p>	<p>R\$ 971,94</p>	<p>R\$ 340.179,00</p>
<p>Instalação de Portas para divisória naval, com fornecimento de material, perfis metálicos e ferragens:</p>							
<p>3.1. Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 800 (820) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular</p>	<p>150 pç</p>	<p>1</p>	<p>JCA</p>	<p>-</p>	<p>-</p>	<p>R\$ 766,94</p>	<p>R\$ 115.041,00</p>
		<p>2</p>	<p>LCC MÓVEIS</p>	<p>R\$ 792,00</p>	<p>R\$ 118.800,00</p>		
		<p>3</p>	<p>COMERCIAL PLANETA</p>	<p>R\$ 950,00</p>	<p>R\$ 142.500,00</p>		
		<p>4</p>	<p>Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025</p>	<p>R\$ 612,28</p>	<p>R\$ 91.842,00</p>		

3	referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.			5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA - ME	R\$ 741,88	R\$ 111.282,00		
	3.2. Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 900 (920) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	25	pç	1	JCA	-	-		
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 957,00	R\$ 23.925,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 998,00	R\$ 24.950,00		
				4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 642,89	R\$ 16.072,25	R\$ 918,44	R\$ 22.961,00
				5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA - ME	R\$ 879,88	R\$ 21.997,00		
Instalação de Portas para divisória acústica, com fornecimento de material, perfis metálicos e ferragens:									
4.1. Fornecimento e instalação de porta para divisória acústica, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 800 (820) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência	35	pç	1	JCA	-	-			
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.320,00	R\$ 46.200,00			
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 1.490,00	R\$ 52.150,00			
			4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 836,78	R\$ 29.287,30			
								R\$ 1.078,39	R\$ 37.743,65

4	Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.			5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA - ME	R\$ 780,88	R\$ 27.330,80		
	4.2. Fornecimento e instalação de porta para divisória acústica, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 900 (920) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	10	pç	1	JCA	-	-		
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.540,00	R\$ 15.400,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 1.650,00	R\$ 16.500,00		
				4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 908,21	R\$ 9.082,10	R\$ 1.224,11	R\$ 12.241,10
5				MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA - ME	R\$ 821,88	R\$ 8.218,80			
,									
5.1. Remoção ou Desmontagem, somente mão-de-obra, de painéis divisórios standart (naval) ou acústico, Linha 35, Panorâmico ou Piso-Teto, com os respectivos perfis metálicos e portas, para	500	m ²	1	JCA	-	-			
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 132,00	R\$ 66.000,00			
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00			
			4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 42,86	R\$ 21.430,00	R\$ 48,93	R\$ 24.465,00	

5	possível reaproveitamento.			5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 39,68	R\$ 19.840,00		
	5.2. Remanejamento com montagem, com reaproveitamento dos painéis divisórios standart (naval) ou acústico, Linha 35, Panorâmico ou Piso-Teto, somente mão-de-obra e fornecimento dos respectivos perfis metálicos, caso avariados.	125	m²	1	JCA	-	-		
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 220,00	R\$ 27.500,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 85,00	R\$ 10.625,00		
				4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 58,17	R\$ 7.271,25	R\$ 152,50	R\$ 19.062,50
5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 384,88	R\$ 48.110,00						
VALOR TOTAL PARA O LOTE 03							R\$ 7.156,21	R\$ 3.055.384,25	

ITEM	DESCRIÇÃO - LOTE 4								
ITEM	Instalação de Divisórias Standart (Naval), com fornecimento de material e perfis metálicos:	Qtde.	U.M.	COTAÇÃO	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MEDIANA UNITÁRIA	MEDIANA
	1.1. Painel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painel Cego (PP) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa			1	JCA	-	-		
		2	LCC MÓVEIS	R\$ 603,75	R\$ 452.812,50				
		3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 320,00	R\$ 240.000,00				

<p>dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo colméia (MSO ou honey comb); e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve.</p>	750	m ²	4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 209,24	R\$ 156.930,00	R\$ 338,44	R\$ 253.830,00
			5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 356,88	R\$ 267.660,00		
<p>1.2. Pannel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Pannel Cego-Vidro (PV) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo</p>	100	m ²	1	JCA	-	-	R\$ 450,44	R\$ 45.044,00
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 776,25	R\$ 77.625,00		
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 360,00	R\$ 36.000,00		
			4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 238,87	R\$ 23.887,00		

<p>1</p> <p>colméia (MSO ou honey comb); e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; e vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm.</p>		<p>5</p> <p>MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA - ME</p>	<p>R\$ 540,88</p>	<p>R\$ 54.088,00</p>				
<p>1.3. Painel divisório standart (naval), Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Painel Cego-Vidro-Micropersiana (PVM) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia</p>		<p>1</p> <p>JCA</p>	<p>-</p>	<p>-</p>				
		<p>2</p> <p>LCC MÓVEIS</p>	<p>R\$ 1.035,00</p>	<p>R\$ 517.500,00</p>				
		<p>3</p> <p>COMERCIAL PLANETA</p>	<p>R\$ 420,00</p>	<p>R\$ 210.000,00</p>				
		<p>4</p> <p>Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025</p>	<p>R\$ 458,59</p>	<p>R\$ 229.295,00</p>				

<p>Jundiaí; miolo colméia (MSO ou honey comb); ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm; micropersiana de sobrepor com haletas em alumínio, linha 16mm, pintadas com tinta epóxi pó na cor Areia Jundiaí com acionamento por bastão de acrílico e estrutura em aço zincado com acabamento em pintura eletrostática fosca, na cor Branco Neve.</p>	500	m ²	5	<p>MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME</p>	R\$ 853,88	R\$ 426.940,00	R\$ 656,24	R\$ 328.120,00
Instalação de Divisórias Acústicas (miolo fibraroc), com fornecimento de material e perfis metálicos:								
<p>2.1. Pannel divisório acústico, Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Pannel Cego (PP) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por</p>			1	JCA	-	-		
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.035,00	R\$ 362.250,00		
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 566,00	R\$ 198.100,00		
			4	<p>Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025</p>	R\$ 249,18	R\$ 87.213,00		

<p>resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo fibraroc; e ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve.</p>	<p>350</p>	<p>m²</p>	<p>5</p>	<p>MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME</p>	<p>R\$ 522,88</p>	<p>R\$ 183.008,00</p>	<p>R\$ 544,44</p>	<p>R\$ 190.554,00</p>		
<p>2.2. Pannel divisório acústico, Linha 35, Panorâmica ou Piso-Teto, no padrão Pannel Cego-Vidro-Micropersiana (PVM) - Dimensões: 1202 x 2110 x 35. Material: Chapa dura de fibras de madeira prensadas, pintada em cor lisa, protegida por resina, com acabamento em pintura a base d'água, com secagem ultravioleta (UV), com revestimento na cor Areia Jundiá; miolo</p>			<p>1</p>	<p>JCA</p>	<p>-</p>	<p>-</p>				
			<p>2</p>	<p>LCC MÓVEIS</p>	<p>R\$ 1.725,00</p>	<p>R\$ 258.750,00</p>				
			<p>3</p>	<p>COMERCIAL PLANETA</p>	<p>R\$ 950,00</p>	<p>R\$ 142.500,00</p>				
			<p>4</p>	<p>Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025</p>	<p>R\$ 280,32</p>	<p>R\$ 42.048,00</p>				
<p>2</p>										

<p>fibraroc; ferragens em aço zincado, pintado em epóxi pó com camada mínima de 60 micras, na cor Branco Neve; vidro laminado liso, transparente e incolor com espessura de 4mm; micropersiana de sobrepor com haletas em alumínio, linha 16mm, pintadas com tinta epóxi pó na cor Areia Jundiá com acionamento por bastão de acrílico e estrutura em aço zincado com acabamento em pintura eletrostática fosca, na cor Branco Neve.</p>	<p>150 m²</p>		<p>5</p>	<p>MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME</p>	<p>R\$ 993,88</p>	<p>R\$ 149.082,00</p>	<p>R\$ 971,94</p>	<p>R\$ 145.791,00</p>
<p>Instalação de Portas para divisória naval, com fornecimento de material, perfis metálicos e ferragens:</p>								
<p>3.1. Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. –</p>			<p>1</p>	<p>JCA</p>	<p>-</p>	<p>-</p>		
			<p>2</p>	<p>LCC MÓVEIS</p>	<p>R\$ 828,00</p>	<p>R\$ 62.100,00</p>		
			<p>3</p>	<p>COMERCIAL PLANETA</p>	<p>R\$ 950,00</p>	<p>R\$ 71.250,00</p>		

3	Dimensões: 800 (820) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	75	pç	4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 609,60	R\$ 45.720,00	R\$ 784,94	R\$ 58.870,50
				5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 741,88	R\$ 55.641,00		
3.2. Fornecimento e instalação de porta para divisória tipo naval, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 900 (920) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	25	pç	1	JCA	-	-	R\$ 938,94	R\$ 23.473,50	
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.000,50	R\$ 25.012,50			
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 998,00	R\$ 24.950,00			
			4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 631,85	R\$ 15.796,25			
			5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 879,88	R\$ 21.997,00			
Instalação de Portas para divisória acústica, com fornecimento de material, perfis metálicos e ferragens:									
4.1. Fornecimento e instalação de porta para divisória acústica, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 800				1	JCA	-	-		
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.380,00	R\$ 34.500,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 1.490,00	R\$ 37.250,00		

4	(820) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	25	pç	4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 832,06	R\$ 20.801,50	R\$ 1.106,03	R\$ 27.650,75
				5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 780,88	R\$ 19.522,00		
4.2. Fornecimento e instalação de porta para divisória acústica, completa, com dobradiças, fechaduras, requadros, batentes, etc. – Dimensões: 900 (920) x 2100 mm. Material: mesmo padrão dos painéis divisórios; fechadura tubular referência Lockwell, com acabamento na cor branco, sendo que a maçaneta interna deverá possuir botão de travamento de apertar e maçaneta externa dotada com 01 par de chaves.	10	pç	1	JCA	-	-	R\$ 1.257,10	R\$ 12.571,00	
			2	LCC MÓVEIS	R\$ 1.610,00	R\$ 16.100,00			
			3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 1.650,00	R\$ 16.500,00			
			4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 904,19	R\$ 9.041,90			
			5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 821,88	R\$ 8.218,80			
Remanejamento de Painéis Divisórios e Portas para divisórias:									
5.1. Remoção ou Desmontagem, somente mão-de-obra, de painéis divisórios standart (naval) ou				1	JCA	-	-		
				2	LCC MÓVEIS	R\$ 138,00	R\$ 48.300,00		
				3	COMERCIAL PLANETA	R\$ 55,00	R\$ 19.250,00		

5	acústico, Linha 35, Panorâmico ou Piso-Teto, com os respectivos perfis metálicos e portas, para possível reaproveitamento.	350	m ²	4	Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 38,73	R\$ 13.555,50	R\$ 47,34	R\$ 16.569,00
				5	MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 39,68	R\$ 13.888,00		
	5.2. Remanejamento com montagem, com reaproveitamento dos painéis divisórios standart (naval) ou acústico, Linha 35, Panorâmico ou Piso-Teto, somente mão-de-obra e fornecimento dos respectivos perfis metálicos, caso avariados.	125	m ²	1	JCA	-	-	R\$ 157,50	R\$ 19.687,50
2				LCC MÓVEIS	R\$ 230,00	R\$ 28.750,00			
3				COMERCIAL PLANETA	R\$ 85,00	R\$ 10.625,00			
4				Defensoria Pública do Estado de SP ARP 12/2024 Validade: 20/05/2025	R\$ 53,88	R\$ 6.735,00			
5				MCST SOLUÇÕES CRIATIVAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME	R\$ 384,88	R\$ 48.110,00			
VALOR TOTAL PARA O LOTE 04								R\$ 7.253,34	R\$ 1.122.161,25
						PREÇO MÉDIO GLOBAL	R\$ 30.084,71	R\$ 11.442.974,00	



Documento assinado eletronicamente por **Danielle Lima Ladcane, Oficiala de Defensoria**, em 16/12/2024, às 10:13, conforme art. 4º, da Lei 14.063/2020.



Documento assinado eletronicamente por **Cintia Correia da Silva, Assistente Técnica**, em 16/12/2024, às 10:17, conforme art. 4º, da Lei 14.063/2020.



Documento assinado eletronicamente por **Tiago Correa, Oficial de Defensoria**, em 16/12/2024, às 10:17, conforme art. 4º, da Lei 14.063/2020.



Documento assinado eletronicamente por **Pami Marino Machado Tomazeli, Agente de Defensoria**, em 16/12/2024, às 10:19, conforme art. 4º, da Lei 14.063/2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.defensoria.sp.def.br/sei/autenticidade_documento informando o código verificador **1149566** e o código CRC **9B04953B**.

Rua Líbero Badaró, 616 5.º andar - Bairro Centro - CEP 01008-000 - São Paulo - SP - www.defensoria.sp.def.br

2024/0025091

DAOS DLI - 1149566v5